
1 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 23/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 30. 8. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 30.08.2021 v 15:14:55 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:54 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:16:54 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:07 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:27 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2021 (FIN 041) 

4. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2021 (FIN 042) 

5. Nájemní smlouva - (TS 70) 

6. Nová nájemní smlouva - (TS 71) 

7. Nová nájemní smlouva - (TS 72) 

8. Nová nájemní smlouva - (TS 73) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

9. Šablony III – Mateřská škola (MS 6) 

10. Různé 

Diskuze zahájena v 15:17:27 

V 15:18:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 11 - Rozpočtová opatření (FIN 043) 

- doplňuje se bod č. 12 - Dodatky č.1 ke Smlouvám o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, Domov důchodců ChD Zdislava, 

Heldova městská knihovna (FIN 044) 

- doplňuje se bod č. 13 - Žádost o odstranění komunikace z pozemku p. č. 202/7 v kat. území Krňovice - Ing. 

Krmela (SM 123) 

- doplňuje se bod č. 14 - Zimní stadion - II. etapa (SM 124) 

- doplňuje se bod č. 15 - Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 125 ) 

- doplňuje se bod č. 16 - Smlouva o právu provést stavbu – zateplení RD čp. 322 (SM 126) 

- doplňuje se bod č. 17 - Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2021 ( Taj. 017 ) 

- doplňuje se bod č. 18 - Dohoda o ukončení Smlouvy o užívání anténního stožáru ( TAJ 018 ) 

- doplňuje se bod č. 19 - Dohoda o ukončení Smlouvy o užívání anténního stožáru ( TAJ 019 ) 

- doplňuje se bod č. 20 - Dodatek č.1 ke Smlouvě o užívání anténního stožáru ze dne 1.6. 2020 ( TAJ 020 ) 

- doplňuje se bod č. 21 - Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry-oplocení pozemků Českého 

rybářského svazu, z.s., místní organizace (STAV 010) 

- doplňuje se bod č. 22 - Změna ceníku služeb od 1. 9. 2021 (TS 74) 

- doplňuje se bod č. 23 - ZS výše nájemného pro sezónu 2021-22 od 1. 9. 2021 (TS 75) 

- doplňuje se bod č. 24 - Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 76) 

- doplňuje se bod č. 25 - Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu do výše 53 814,- Kč na 

nákup a pokládku koberců na jevišti a v prostorách galerie v Kulturním domě. (TMB 004) 

- doplňuje se bod č. 26 - Rozhodnutí Ministerstva kultury o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 90 

000,- Kč z programu Podpora expozičních a výstavních projektů na instalaci expozice „Třebechovický 

betlém – časy dobré i zlé“. (TMB 005) 

- doplňuje se bod č. 27 - Žádost o schválení uvolnění finančních prostředků z investičního TMB do výše 1 

870,28 Kč na nákup sbírkových předmětů – betlémů, současná tvorba. (TMB 006) 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-441-23/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:24 

http://www.usneseni.cz/


3 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

3. Žádost o odstranění komunikace z pozemku p. č. 202/7 v kat. území Krňovice - 

Ing. Krmela (SM 123) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:34 

Diskuze zahájena v 15:18:34 

V 15:23:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odpověď č.j. MÚT-4202/2021 - SM-297/2021 na žádost JUDr. Viktora 

Rossmanna ve věci odstranění stavební suti z pozemků p. č. 256 a 202/7 v kat. území Krňovice. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-442-23/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:22 

4. Zimní stadion - II. etapa (SM 124) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:44 

Diskuze zahájena v 15:58:44 

V 15:59:31 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 16:11:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na zpracování a podání žádosti o podporu projektu ,,Rekonstrukce 

zimního stadionu II. etapa‘‘ do  dotačního titulu investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní 

infrastruktura 2020–2024 Národní sportovní agentury. Výjimka spočívá v přímém zadání společnosti 

LKA s.r.o., Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3, IČO: 07735405. 

http://www.usneseni.cz/


4 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-472-23/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

V 16:17:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje uzavření objednávky na zpracování a podání žádosti o podporu projektu 

,,Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa‘‘ do  dotačního titulu investičního programu č. 162 52 

Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024 Národní sportovní agentury pro společnost LKA 

s.r.o., Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3, IČO: 07735405. Cena činí 39 000,- Kč bez DPH + 2,5% z 

přiznané dotace bez DPH (minimálně však 99 000,- Kč). 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-443-23/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

V 16:17:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit spolufinancování vlastního podílu na 

financování akce s názvem „Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa“ v min. výši 30 % z celkových 

nákladů akce z investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024 

Národní sportovní agentury. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-444-23/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:23 

5. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 125 ) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:16 

Diskuze zahájena v 16:24:16 

V 16:25:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa v ulici Týnišťská před čp. 107 pro 

Trinh Van Tuana, bytem Týnišťská 336, Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-445-23/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:54 

6. Smlouva o právu provést stavbu – zateplení RD čp. 322 (SM 126) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:03 

Diskuze zahájena v 16:26:03 

V 16:26:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu –  zateplení rodinného domu čp. 322 na 

pozemku p.č. 1943/9 k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

http://www.usneseni.cz/


6 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-446-23/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:41 

7. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2021 (FIN 041) (bod 

číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:41 

Diskuze zahájena v 16:50:41 

V 16:51:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

 Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

 DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem  

k 30.6.2021 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-447-23/21 

http://www.usneseni.cz/


7 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:20 

8. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2021 (FIN 

042) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:51:34 

Diskuze zahájena v 16:51:34 

V 16:51:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 30.6.2021 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-448-23/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:57 

9. Rozpočtová opatření (FIN 043) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:06 

Diskuze zahájena v 16:52:06 

V 16:54:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření  

RO 078/2021 

 

     

http://www.usneseni.cz/


8 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Org. § Pol. Název Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

5331 

 

Technické služby Třebechovice p.O. – 

navýšení neinvestiční vyrovnávací platby 

 

    300.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -300.000 Kč 

 RO 079/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7400 

 

43-57 

 

5331 

 

Domov důchodců ChD Zdislava – navýšení 

neinvestiční vyrovnávací platby 

 

    980.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -980.000 Kč 

 RO 080/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6100 

 

33-14 

 

5331 

 

Heldova městská knihovna – navýšení 

neinvestiční vyrovnávací platby 

 

    65.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -65.000 Kč 

 RO 081/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5000 

 

61-71 

 

  

 

Vnitřní správa – mzdové náklady 

 

    71.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -71.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-449-23/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:57 

10. Dodatky č.1 ke Smlouvám o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

Domov důchodců ChD Zdislava, Heldova městská knihovna (FIN 044) (bod číslo 

12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:55:29 

Diskuze zahájena v 16:55:29 

V 16:56:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Technické 

služby Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 300.000,- Kč na mzdové prostředky. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-450-23/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2021 

V 16:56:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Domov 

důchodců ChD Zdislava. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 980.000,- Kč na mzdové prostředky. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-451-23/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2021 

V 16:57:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Heldova 

městská knihovna. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 65.000,- Kč na mzdové prostředky. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-452-23/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:57:14 

11. Nájemní smlouva - (TS 70) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:43 

Diskuze zahájena v 18:23:43 

http://www.usneseni.cz/


11 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 18:24:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-453-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:27 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 71) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:38 

Diskuze zahájena v 18:24:38 

V 18:24:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXTřebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou ,  a to od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-454-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:25:06 

http://www.usneseni.cz/


12 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 72) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:14 

Diskuze zahájena v 18:25:14 

V 18:25:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-455-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:25:39 

14. Nová nájemní smlouva - (TS 73) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:48 

Diskuze zahájena v 18:25:48 

V 18:26:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2021 do 

30. 11. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


13 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-456-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:14 

15. Změna ceníku služeb od 1. 9. 2021 (TS 74) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:26:25 

Diskuze zahájena v 18:26:25 

V 18:29:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje ceník služeb poskytovaných Technickými službami 

v rámci jejich doplňkové činnosti. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-457-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 1. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:06 

16. ZS výše nájemného pro sezónu 2021-22 od 1. 9. 2021 (TS 75) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:30:21 

Diskuze zahájena v 18:30:21 

V 18:33:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje ceník nájemného ledové plochy na zimním stadionu pro sezónu 2021 – 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


14 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-458-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:49 

17. Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 76) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:35 

Diskuze zahájena v 18:34:35 

V 18:35:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

Technických služeb Třebechovice pod Orebem v částce 237.667,94,- Kč na pořízení nových baterií pro 

rolbu na zimní stadion a částku 250.607,94 Kč na úhradu opravy komunikace v Krňovicích od 

skanzenu do chatové oblasti Štěnkov. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-459-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:35:26 

18. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry-oplocení pozemků Českého 

rybářského svazu, z.s., místní organizace (STAV 010) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:20:40 

Diskuze zahájena v 19:20:40 

V 19:22:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


15 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské; předmětem 

výjimky je oplocení pozemků p.č. 518/13 (ostatní plocha), p.č. 519/4 (orná půda), p.č. 519/5 (orná 

půda) a p.č. 519/20 (orná půda) v katastrálním území Polánky nad Dědinou, obec Třebechovice pod 

Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-460-23/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 13. 9. 2021 

V 19:23:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru vypracovat rozhodnutí, kterým se povoluje výjimka 

z územního opatření o stavební uzávěře; předmětem je oplocení pozemků p.č. 518/13 (ostatní plocha), 

p.č. 519/4 (orná půda), p.č. 519/5 (orná půda) a p.č. 519/20 (orná půda) vše v katastrálním území 

Polánky nad Dědinou, obec Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-461-23/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:23:44 

19. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2021 ( Taj. 017 ) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:23:58 

Diskuze zahájena v 19:23:58 

V 19:38:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu  města schválit navýšení limitu mzdových prostředků na rok 

2021  u příspěvkové organizace Technické služby Třebechovice p.O. o částku 300.000,- Kč , u 

příspěvkové organizace Domov důchodců ChD Zdislava o částku 980.000,- Kč, u příspěvkové 

organizace Heldova městská knihovna o částku 65.000,- Kč a u městského úřadu o částku  71.000,- 

Kč,  vše vč.odvodů. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-462-23/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:38:52 

20. Dohoda o ukončení Smlouvy o užívání anténního stožáru ( TAJ 018 ) (bod 

číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:39:16 

Diskuze zahájena v 19:39:16 

V 19:39:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o užívání anténního stožáru mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a firmou STARNET, s.r.o. uzavřenou dne 19.12.2019 na objekt Týnišťská 

337, Třebechovice pod Orebem ke dni 31.8.2021 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-463-23/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:40:00 

http://www.usneseni.cz/


17 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

21. Dohoda o ukončení Smlouvy o užívání anténního stožáru ( TAJ 019 ) (bod 

číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:40:13 

Diskuze zahájena v 19:40:13 

V 19:40:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o užívání anténního stožáru mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a firmou STARNET, s.r.o. uzavřenou dne 1.6.2020 na objekt Na Tvrzi 270, 

Třebechovice pod Orebem ke dni 31.8.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-464-23/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:40:39 

22. Dodatek č.1 ke Smlouvě o užívání anténního stožáru ze dne 1.6. 2020 ( TAJ 

020 ) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:40:48 

Diskuze zahájena v 19:40:48 

V 19:41:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje „Dodatek č.1 ke Smlouvě o užívání anténního stožáru ze dne 1.6. 2020“ mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem a STARNET, s.r.o., kde se upravuje cena plnění na částku 10000 

Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


18 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-465-23/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:41:20 

23. Šablony III – Mateřská škola (MS 6) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:41:30 

Diskuze zahájena v 19:41:30 

V 19:41:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí získání dotace Šablony III pro mateřskou školu, Třebechovice pod 

Orebem ve výši 495 342,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-466-23/21 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:42:01 

24. Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu do výše 53 814,- 

Kč na nákup a pokládku koberců na jevišti a v prostorách galerie v Kulturním 

domě. (TMB 004) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:42:12 

Diskuze zahájena v 19:42:12 

V 19:42:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Třebechovickému muzeu betlémů převod částky = 53.814 Kč z rezervního 

fondu do investičního fondu a s čerpání částky = 53.814 Kč z investičního fondu na nákup a pokládku 

koberců na jevišti a v prostorách galerie v Kulturním domě. 

http://www.usneseni.cz/


19 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-467-23/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:42:42 

25. Rozhodnutí Ministerstva kultury o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 90 

000,- Kč z programu Podpora expozičních a výstavních projektů na instalaci 

expozice „Třebechovický betlém – časy dobré i zlé“. (TMB 005) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:43:28 

Diskuze zahájena v 19:43:28 

V 19:43:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. MK 53545/2021 SOM o poskytnutí 

neinvestičního příspěvku ve výši 90 000,- Kč z programu Podpora expozičních a výstavních projektů 

na instalaci expozice „Třebechovický betlém – časy dobré i zlé“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-468-23/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:44:04 

26. Žádost o schválení uvolnění finančních prostředků z investičního TMB do 

výše 1 870,28 Kč na nákup sbírkových předmětů – betlémů, současná tvorba. 

(TMB 006) (bod číslo 27) 

http://www.usneseni.cz/


20 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:44:16 

Diskuze zahájena v 19:44:16 

V 19:44:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uvolnění finančních prostředků z investičního fondu TMB do výše 1 870,28 Kč 

na nákup sbírkových předmětů – betlémů, současná tvorba.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-469-23/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:44:50 

27. Vyhláška o odpadech (TS 77) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:48:40 

Diskuze zahájena v 19:48:40 

V 19:48:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021, o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-470-23/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


21 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:49:02  

28. Návrh Obecně závazné vyhlášky č.2/2021, o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství (FIN 045) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:55:56 

Diskuze zahájena v 19:55:56 

V 19:56:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Obecně závazné vyhlášky č.2/2021, o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-471-23/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:56:16 

29. Různé (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:58:43 

Diskuze zahájena v 19:58:43 

V 19:58:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje umístění loga Města Třebechovic na diplomy a medaile na sportovní akci 

"Třebechovické závody ve vodním slalomu" pořádaných ve dnech 25.-26. září 2021 oddílem 

kanoistiky SK Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


22 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-472-23/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 30. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:58:54 

Jednání ukončeno 30.08.2021 v 19:59:46 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:59:57 

http://www.usneseni.cz/


23 / 23 

1. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   1. 9. 2021 17:31 MUDr. Jan Opatrný     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

23 / 23 

1. 9. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

